
ESTETICKÝ KONGRES 

ČAS:  9:30 – 14:30 hod.
CENA:  790 Kč (nebo záloha 400 Kč měsíc před konáním semináře, doplatek ceny 390Kč nejpozději v den konání školení)

PROGRAm:

Občerstvení 

Ústí nad Orlicí
9. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Jana Škabradová

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Alena Šuhajová

Brno
13. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Jana Škabradová

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Michaela Fidlerová

Ostrava
20. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Iva Endalová 

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Michaela Fidlerová

Olomouc
19. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Iva Endalová 

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Michaela Fidlerová

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Měšťanský pivovar, Třebovská 1
562 03 Ústí nad Orlicí
www.italystyle.cz
Rezervace: Miroslava Divišová 777 717 248

BRNO
Holiday Inn, Křížkovského 20, Brno
www.hibrno.cz
Rezervace: Kateřina Nimrichterová 775 857 934

OLOmOUC
Hotel Flora, Krapkova 439/34, Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/
Rezervace: Soňa Ďurišková 777 714 246

OSTRAVA
Kulturní dům K-TRIO, Dr.Martínka 1439/4
700 30 Ostrava – Hrabůvka
Rezervace: Stanislava Doucková 739 430 136 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Clarion Congress Hotel, Pražská třída 14
370 04 České Budějovice
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Rezervace: Ilona Fuková 733 720 057

PRAHA
Akademie, Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz
Rezervace: Katka Husáková 774 145 643
 Irena Pivková 777 714 250

pěšky 5 min. z hlavního nádraží

Počet míst na seminářích je omezen. Rezervujte si, 
prosím, místa u vašich obchodních zástupkyň včas. 
Z organizačních důvodů je nutné provést platbu min. 
14 dní před termínem konání semináře.

STORNO PODmÍNKy:
V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní 
před termínem je platba školení nevratná. V případě 
storna více než 14 dní před termínem je možné platbu 
školení převést na jiný termín školení.

mÍSTA KONÁNÍ SEmINÁŘŮ

po-skol01-09/20

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY a INFO: 
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí

tel.  + 420 461 049 020

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa Beaute Official
ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

hlavní
nádRaží

Diego dalla Palma
•	3	luxusní	intenzivní	séra
•	novinka	v linii	SKIN	MAP
•	kombinace	produktů	jednotlivých	linií	dle	typu	pleti
•	vánoční	balíčky

1.

Praha
14.+15. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Jana Škabradová

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Petra Šindelková

České Budějovice
22. 10. 2020

PŘEDNÁŠÍ:
Tamara Kounovská  

PRAKTICKÁ 
UKÁZKA: 
Jitka Kubíčková

VZDĚLÁVACÍ SEmINÁŘE 
A PRAKTICKÁ ŠKOLENÍ 

PRO KOSmETICKÉ SALONy

ZÁŘÍ–LISTOPAD 2020

ALISSA BEAUTÉ 
•	3	luxusní	intenzivní	séra
•	novinky	v linii	Colors	a Delicate
•	shrnutí	novinek	2020	v linii	Essential	
•	praktická	ukázka	ošetření	komentovaná	krok	za krokem
•	vánoční	balíčky

•	předvedení nového přístroje OXy95 
 Kyslíkový přístroj pro omlazení a okysličení pleti. Přístroj je 

možné užívat v kombinaci s aktivními séry linie Bio Active.

2.



Cesty 
ke zvýšení 
obratu a zisku 
salonu

Představení 
kosmetických 
přístrojů a jejich 
návratnost

Správná dia-
gnostika pleti  
+ následná péče 
po invazivních 
zákrocích

Přehled seminářů a Praktických školení na Podzim 2020 TEmATICKÉ SEmINÁŘE

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie:  
5. 11. 2019

ČAS: 9:30 – 14:00

mAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 50

CENA:  790 Kč (záloha 400 min. měsíc 
před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

PROGRAm:
•	 NOVINKA: OXY95
 Kyslíkový přístroj pro omlazení 

a okysličení pleti.
•	 Radiance – radiofrekvence                                                                                                          
•	 iluminátor – mikrodermabraze                                                                                           
•	 diode laser – trvalá epilace 

(pro vážné zájemce možnost 
vyzkoušet efekt osobně)

PROGRAm:
•	 Jak	správně	spočítat	náklady	

a cenu ošetření
•	 Jak	doporučit	vhodnou	domácí	

péči
•	 Jak	efektivně	sestavit	věrnostní	

programy a balíčky ošetření
•	 Jak	zvýšit	loajalitu	klientek	

pomocí Facebooku a Instagramu

PROGRAm:
•	 Rozdíly	mezi	kuperózou,	

rosaceou, lupenkou, ekzémem 
atd.

•	 Druhy	invazivních	zákroků	(zlaté	
nitě,	botox,	kyselina	hyaluronová)	

•	 Jak	ošetřovat	pleť	v salonu	
po invazivních zákrocích

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie:  
23. 9. 2020

ČAS: 9:30 – 14:00

mAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 50

CENA:  790 Kč (záloha 400 min. měsíc 
před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie:  
4. 11. 2020

ČAS: 9:30 – 14:00

mAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA:  790 Kč (záloha 400 min. měsíc 
před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Občerstvení Občerstvení 

PŘEDNÁŠÍ: 
Petra Šindelková

PŘEDNÁŠÍ: 
Jana Škabradová

PŘEDNÁŠÍ: 
Petra Šindelková

Start up

Start up

Cesty ke zvýšení obratu a zisku salonu

16. 9.  | 9:30–16:30 

9. 9., 11. 11. | 9:30–16:30 

23. 9.  | 9:30–14:00 

Masáž liftingová Kobido

Masáž A-B-C-D-E

Správná diagnostika pleti + následná péče  
po invazivních zákrocích

2. 9., 30. 9.  | 9:30–16:30

10. 9., 17. 9.   | 9:30–16:30

Představení kosmetických přístrojů včetně novinky 
OXY95 – návratnost 4. 11. | 9:30–16:30 

5. 11. | 9:30–14:00 

Ústí nad Orlicí 9. 10. | 9:30–14:30

Brno 13. 10. | 9:30–14:30

Praha 14. 10. + 15. 10. | 9:30–14:30 

Olomouc 19. 10. | 9:30–14:30

Ostrava

České 
Budějovice

20. 10. | 9:30–14:30

22. 10. | 9:30–14:30

Diego dalla Palma

Alissa Beauté

PRAKTICKÉ SEmINÁŘE

ESTETICKÉ ŠKOLENÍ

TEmATICKÉ SEmINÁŘE

START UP

Určeno pro kosmetické 
salony začínající s ošetřeními 
Alissa Beauté

PROGRAm:
•	 Seznámení	s filozofií	značky	 

Alissa Beauté
•	 Podrobné	seznámení	se	základními	

liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	ošetření

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie: 
9. 9. + 11. 11.   

ČAS: 9:30 – 16:30

mAX POČET 
ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 980 Kč (nebo záloha 
490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Alena Šuhajová
PŘEDNÁŠÍ: 

PROGRAm:
Nácvik liftingové masáže, která stimu-
luje nervovou soustavu, zlepšuje krevní 
a lymfatický oběh, posiluje a zpevňuje 
svaly tváře a krku.

LIFTINGOVÁ 
mASÁŽ KOBIDO
Omlazující masáž, která 
pochází z tradiční japonské 
masážní terapie.

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie: 
2. 9. + 30. 9. 2020

ČAS: 9:30 – 16:30

mAX POČET 
ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 1.500 Kč (nebo záloha 
750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750 Kč 
nejpozději v den konání školení)

mASÁŽ A-B-C-D-E

Zdokonalení vašeho 
ošetření moderní 
kombinovanou masáží

PROGRAm:
•	 Praktické	proškolení	

na speciální kombinovanou 
masáž s pěti prvky – uvítací, 
lymfatická, vypínací, anti-age 
a reflexní	masáž

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie: 
10. 9. + 17. 9. 2020

ČAS: 9:30 – 16:30

mAX POČET 
ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 1.500 Kč (nebo záloha 
750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

10. 9. 2020
PŘEDNÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

17. 9. 2020 
PŘEDNÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková

PŘEDNÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková 

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

START UP

mÍSTO A TERmÍN:  
PRaha – akademie:  
16. 9. 2020 

ČAS:: 9:30 – 16:30

mAX POČET 
ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA:  1.200 Kč (nebo záloha 
600 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 600 Kč 
nejpozději v den konání školení)

PROGRAm:
•	 Seznámení	s filozofií	značky	Diego	

dalla Palma
•	 Podrobné	seznámení	se	základními	

liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	ošetření

Určeno pro kosmetické salony 
začínající s ošetřeními 
Diego dalla Palma

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘEDNÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

Na praktickou část seminářů doporučujeme vzít s sebou pohodlnou obuv na přezutí 
a uniformu nebo triko.

2020 2020


